1

Председателю комитета по
управлению имуществом
Администрации городского
округа Домодедово
Московской области
Потаповой Ю.Ю.

Уважаемая Юлия Юрьевна!

В  ответ  на  Ваше  обращение  от  21.08.2025  №  111-35Ин-3809  о
предоставлении письменного заключения, сообщаю следующее.

По  состоянию на  28.08.2025  земельный  участок,  расположенный по
адресу: Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово, мкр. Западный,
ул. Большая Гороховка. (кадастровый номер 50:28:0010610:419), находится
за  пределами  охранных  зон  и  зон  минимальных  расстояний  сетей
газораспределения, обслуживаемых филиалом АО «Мособлгаз» «Юг».

С уважением,
начальник отдела по эксплуатации
сетей газораспределения         В.Н. Антонюк

Гришин Павел Владимирович
8(4967)69-76-04 доб. 04303

28.08.2025 № 8979/Ю/08

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 2FB9BD0017B2388B460ED3EB1FFDA772
Владелец Антонюк Виталий Николаевич
Действителен с 28.10.2024 по 19.06.2039